
 

 

ŠIAULIŲ ,,SAULĖS“ PRADINĖ MOKYKLA 
 

 

2018 METŲ GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2019-01-16 Nr.  (4.2.E) KA - 2 

Šiauliai 

 

Šiaulių „Saulės“ pradinėje mokykloje 2018 m. gruodžio mėn. 31 d.: 

1. Mokymo ir savivaldybės biudžeto lėšų likučio nebuvo. 

2. Mokymo lėšų išlaidų sąmatos straipsniuose susidarė neatitikimai nuo planinių rodiklių:  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais -3,19 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos -8,40 

2.2.1.1.1.21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

17,08 

2.2.1.1.1.23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos -6,01 

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

0,52 

 

3. Savivaldybės biudžeto lėšų išlaidų sąmatos straipsniuose susidarė neatitikimai nuo 

planinių rodiklių:  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 23,36 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos -16,51 

2.2.1.1.1.05 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos -2,27 

2.2.1.1.1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos 

3,97 

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

-12,77 

2.2.1.1.1.21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

21,22 

2.2.1.1.1.23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos -13,42 

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

-3,58 

4. Specialiųjų lėšų (32 lėšos - atsitiktinės paslaugos) įmokų planas nebuvo įvykdytas 6,2 

tūkst. Eur dėl sumažėjusių įplaukų už mokinių maitinimą, nes buvo pakeistas lėšų surinkimo 

laikotarpis (už gruodžio mėnesio maitinimą lėšos bus renkamos kitų metų sausio mėnesį). 

5. Specialiųjų lėšų (32 lėšos) išlaidų sąmatos straipsniuose susidarė neatitikimai nuo 

planinių rodiklių:  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 0,07 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 46,59 

2.2.1.1.1.01 Mitybos išlaidos -62,52 

2.2.1.1.1.23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 0,71 

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

15,15 

6. Specialiųjų lėšų (33 lėšos - įstaigos pajamų lėšos) įmokų planas nebuvo įvykdytas 1,7 

tūkst. Eur.  

7. Specialiųjų lėšų (33 lėšos) išlaidų sąmatos straipsniuose susidarė neatitikimai nuo 

planinių rodiklių:  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais -17,54 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos -13,88 

2.2.1.1.1.23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 11,13 

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

20,29 



 

8. Nebuvo panaudotos 08.02.01.01 programos 1434 Valstybės lėšos pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus optimizavimui (1348 Eur).  

9. Gražintų į savivaldybės biudžetą lėšų nebuvo. 

5.  Debetinis savivaldybės lėšų įsiskolinimas susidarė dėl patikslintos UAB „Šiaulių 

vandenys“ sąskaitos už vandens nuotekas. Debitorių sąrašas 2018 m. gruodžio 31 d.: 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 

Kreditorius Suma 

(Eur) 

1. 2.2.1.1.1.30. UAB „Šiaulių vandenys“ 4,93 

  Iš viso: 4,93 

 

6.  Įsiskolinimų darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms nebuvo. 

7.  Kreditinio Mokinio krepšelio lėšų įsiskolinimo nebuvo. 

8.  Kreditinis savivaldybės lėšų įsiskolinimas sudarė 1951,68 Eur. Kreditorių sąrašas  

2018 m. gruodžio 31 d.: 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 

Kreditorius Suma 

(Eur) 

1. 2.2.1.1.1.05 Splius UAB 0,35 

2. 2.2.1.1.1.20. AB „Šiaulių energija“ 1515,93 

3. 2.2.1.1.1.20. Energijos tiekimas UAB 152,67 

4. 2.2.1.1.1.20. Atliekų tvarkymo centras 39,53 

5. 2.2.1.1.1.20. AB Energijos skirstymo operatorius 243,20 

  Iš viso: 1951,68 

 

9. Kreditinis specialiųjų programų lėšų įsiskolinimas sudarė 53,41 Eur. Kreditorių sąrašas  

2018 m. gruodžio 31 d.: 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 

Kreditorius Suma 

(Eur) 

1. 2.2.1.1.1.01 UAB „Sanitex“ 53,41 

  Iš viso: 53,41 

 

10. Pagal Lietuvos Respublikos Gyventojų pajamų mokesčio įstatymą 2018 metais gauta  

2 % suma yra  1980,67 Eur. 

 

 

 

Direktorė                      Regina Miežienė 

 

 

Vyr. buhalterė  

Adrija Raišienė, (8 41) 55 23 56 


